1

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2689/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 21 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH VỊ TRÍ VÀ DIỆN TÍCH ĐẤT QUY HOẠCH XÂY DỰNG MỞ RỘNG VƯỜN DU LỊCH SINH THÁI CÁI NAI TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 1237/QĐ-UBND NGÀY 11 THÁNG 5 NĂM 2010 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 2119/TTr‑STNMT ngày 28 tháng 8 năm 2015,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thuận điều chỉnh vị trí và diện tích đất quy hoạch xây dựng mở rộng vườn du lịch sinh thái Cái Nai tại Quyết định số 1237/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2010 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ. Cụ thể như sau:

- Diện tích đất: từ 11,66ha giảm xuống còn 8,08ha.

- Vị trí thuộc thửa số 469, tờ bản đồ số 24, phường Hưng Thạnh và thửa số 2502, tờ bản đồ số 04, phường Phú Thứ, quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ.
(Đính kèm: - Mảnh trích đo địa chính số 155-2015 do Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường thiết lập ngày 30/7/2015;

- Mảnh trích đo địa chính số 149-2015 do Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường thiết lập ngày 30/7/2015);
Điều 2.
1. Giao Ủy ban nhân dân quận Cái Răng phối hợp với Công ty Cổ phần Mía đường Cần Thơ và các ngành chức năng thực hiện công bố quyết định điều chỉnh diện tích đất quy hoạch xây dựng mở rộng vườn du lịch sinh thái Cái Nai theo đúng quy định.
2. Các nội dung khác của Quyết định số 1237/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2010 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ không thay đổi.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Cái Răng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Hưng Thạnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Phú Thứ, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Mía đường Cần Thơ, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các chủ sử dụng đất trong khu quy hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

[image: image1.jpg]TRICH PO DIA CHINH SO155 - 2015
DO VN 2000. KHU VUC 6. TO S0: 24 (107585 - 7) TD1A5 - 2015
‘zoo ml 400
II l‘
L /
! 1
S S
/& A N
/ N
Y & )
7 !
R \
N \
60 gl [
7 T
2
i
\
< \
N \
\
5 e
A aneLuasing 242
58952.0
PHUONG HUNG THANH
/
600 500
= + +
L
i
'
I
'
/
. . ! 1
% IR s 1
VAN PHONG DANG KY QSD DAT Q 2% CAI RANG \ﬁ; i [
D cap nhat t BD 24, thita..... 2£.9... ‘-‘% ! ;!
Céi Rang, ngiy/’.;'— thing 6 nam 2015 \‘ i 1 i
Ngubi cap nhat % ; s
h A
| '
f ,l ’I ’/
by ! § o
ey ! |
T cl 1 1
[ 9' I ! I
i ! ;
| | !
= ' p e
I /
i + -+ Pyl :
I / ;Z /
i i
LSS LE !
= ,' s ,'
* Ghi chi: ! |
Téng dién tich dy 4n: 80814.4 m2, bao gém 02 phuéng Hung Thanh va Phi Thi: ! ! '
- Phudng Hung Thanh dién tich: 58952.0 m2. e \
- Phudmg Pht Thi dién tich: 21862.4 m2. I Ml
- Phuc vu cong téc xin chii truong phé duyét quy hoach. ‘ P
Cos
5‘51 000 iZOO 585' 400
NgayXa~thang { na3m 2015 Ngayl¥ thang # nam 2015(0%) Ti LE 1:2000 Ngay4\ théng & nam 2015 Duyét ngay 30 thang 4 nam 2015
an phong DKQSD D4t Jf~ Phong quén ly dat dai E A Xac nhan do vé phii hop hién trang S8 Tai nguyén va Mai trung TP. Cén Tha
(Ky, ghi 16 ho,va tén) .» (Ky, ghi 16 ho va tén) 1 cm trén ban dé bing 10 m trén thuc dia UBND phuding (xa) (Ky, ghi rd ho va diu)
AMPOC ; Lm'm'" 20 o 40 Bom 0.0 b déng dsu)‘(&:h‘i 5 o !
o AR e b2
) — Ly L
N Ghig plismy Wsg
e o5 ek
/ / .ep\ KT. CHU TICH
" - NG ; Feliey
pan bue ol gRHO CHO TICH
3
P3¢
@
Hohi Duimg

EAData 2015\Q. Cai Rang\Cty CP Mia Duong\Banvel.dgn

[image: image2.jpg]2~ \PHUONG PHU THU

NEHTRICH DO DIA CHINH SO 144 - 2015
“HETQA DO VN 2000. KHU VUC KHANH BINH. TG SO: 04 TD.i49 - 2015

.

|2oo 585] 400
,
PHUONG HUNG THANH N
1104
800
PHUONG HUNG THANH
 600) ai= 11900,
VAN PHONG DANG KY QSD DAT QUAN CAI RANG W& PHUONG PHU THU
D3 cap nhat to BD 04, thira.... 250¢Z..... k3
Cii Rang, ngdy S théng £ nam 2015 \%
Ngudi cap nhat
bl o
= hd A
v}
5 P 1
4
e + |
* Ghi cha:
Téng dién tich dy 4n: 80814.4 m2, bao gém 02 phudng Hung Thanh va Phi Thi:
- Phudng Hung Thanh dién tich: 58952.0 m2.
- Phudmg Pht Thi dién tich: 21862.4 m2.
- Phuc vu c6ng téc xin chi truong phé duyét quy hoach.
5] 000 200 585] 400
NgaygAthang (, nam 2015 Ngayl+thang # nam 2015~ < Ngay/ 5 thang £, ndm 2015 Duyét ngay 30thang  nam 2015
Van phong B oa /" Prong quan iy aat dai * b:" IZ%; :2000 Xéc nhén do v& phs hop hién trang 3 Tai nguyén va Moi T Gén Tho
=~y. ghi r& h ’ y. ghi 1 cm trén ban d6 béng 10 m trén thuc dia UBND phuting (xa) y va )
TS H% &‘ﬁmﬁéc (Ky. ghi rd ho va tén) SRR g

40m 20 0 40 80m
t

[S==s=a=n=ui

i
Wa( 3 )
e el #rh

E:Data 2015\Q. Cai Rang\Cty CP Mia Duong\Banve2 dgn

PAGE